
Selettiva Centro Sud Cavallara 85 Senior - Qualifiche Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 911 UTECH G. 2:00.730
Migliore

1 2:07.220 14:01:53.707

2 2:02.357 14:03:56.064

3 2:02.630 14:05:58.694

4 4:20.544 14:10:19.238

5 2:02.138 14:12:21.376

6 2:00.730 14:14:22.106

7 2:01.415 14:16:23.521

8 3:02.480 14:19:26.001

9 2:01.293 14:21:27.294

 Po. 2 - # 160 RUSCITO M. + 00.019
Diff. Primo

1 2:14.979 14:02:03.418

2 2:04.324 14:04:07.742

3 2:18.651 14:06:26.393

4 2:02.493 14:08:28.886

5 3:35.134 14:12:04.020

6 2:21.859 14:14:25.879

7 3:04.247 14:17:30.126

8 2:00.749 14:19:30.875

9 2:36.413 14:22:07.288

 Po. 3 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 00.576
Diff. Primo

1 2:07.603 14:02:11.432

2 2:15.734 14:04:27.166

3 2:02.565 14:06:29.731

4 2:29.366 14:08:59.097

5 2:01.905 14:11:01.002

6 5:08.279 14:16:09.281

7 2:01.306 14:18:10.587

8 2:18.343 14:20:28.930

 Po. 4 - # 47 SAVI M. + 01.461
Diff. Primo

1 2:09.766 14:01:57.411

2 2:03.466 14:04:00.877

3 4:28.668 14:08:29.545

4 2:02.574 14:10:32.119

5 2:02.673 14:12:34.792

6 2:23.524 14:14:58.316

7 2:02.191 14:17:00.507

8 2:09.649 14:19:10.156

9 2:02.387 14:21:12.543

 Po. 5 - # 13 TROTTA F. + 04.466
Diff. Primo

1 2:24.130 14:02:41.617

2 2:17.165 14:04:58.782

3 2:09.244 14:07:08.026

4 3:11.774 14:10:19.800

5 2:05.196 14:12:24.996

6 2:23.504 14:14:48.500

7 2:07.479 14:16:55.979

8 2:16.814 14:19:12.793

9 2:06.865 14:21:19.658

 Po. 6 - # 173 VANNELLI G. + 05.558
Diff. Primo

1 2:24.201 14:02:40.938

2 2:26.144 14:05:07.082

3 2:07.948 14:07:15.030

4 2:10.315 14:09:25.345

5 2:06.456 14:11:31.801

6 3:32.238 14:15:04.039

7 2:06.288 14:17:10.327

8 2:06.412 14:19:16.739

 Po. 7 - # 666 MANDOZZI L. + 05.746
Diff. Primo

1 2:28.711 14:02:50.772

2 2:19.609 14:05:10.381

3 2:17.644 14:07:28.025

4 2:11.592 14:09:39.617

5 2:07.574 14:11:47.191

6 2:43.336 14:14:30.527

7 2:06.476 14:16:37.003

8 2:09.950 14:18:46.953

9 2:12.210 14:20:59.163

 Po. 8 - # 14 FOSCHI F. + 06.019
Diff. Primo

1 2:24.242 14:02:39.312

2 2:14.147 14:04:53.459

3 2:10.874 14:07:04.333

4 2:11.586 14:09:15.919

5 2:12.231 14:11:28.150

6 3:57.441 14:15:25.591

7 2:06.749 14:17:32.340

8 2:07.202 14:19:39.542

 Po. 9 - # 333 ALAMANNI E. + 06.053
Diff. Primo

1 2:14.130 14:02:09.132

2 2:08.999 14:04:18.131

3 2:09.656 14:06:27.787

4 2:06.986 14:08:34.773

5 3:29.958 14:12:04.731

6 2:06.783 14:14:11.514

7 3:21.732 14:17:33.246

8 2:18.077 14:19:51.323

 Po. 10 - # 26 CALDANI BARONI J.+ 06.065
Diff. Primo

1 2:20.480 14:02:30.252

2 2:14.548 14:04:44.800

3 2:12.549 14:06:57.349

4 3:27.246 14:10:24.595

5 2:06.956 14:12:31.551

6 4:09.036 14:16:40.587

7 2:06.795 14:18:47.382

8 3:04.581 14:21:51.963

 Po. 11 - # 823 TAMAGNINI D. + 06.750
Diff. Primo

1 2:14.312 14:02:09.972

2 2:09.553 14:04:19.525

3 2:09.454 14:06:28.979

4 2:10.842 14:08:39.821

5 3:25.258 14:12:05.079

6 2:07.480 14:14:12.559

7 2:15.291 14:16:27.850

8 2:45.228 14:19:13.078

9 2:09.086 14:21:22.164

 Po. 12 - # 35 NAPOLITANO G. + 06.848
Diff. Primo

1 2:20.862 14:02:24.432

2 2:08.848 14:04:33.280

3 2:10.295 14:06:43.575

4 3:29.035 14:10:12.610

5 2:07.578 14:12:20.188

6 2:07.909 14:14:28.097

7 2:38.884 14:17:06.981

8 2:08.750 14:19:15.731

9 2:09.126 14:21:24.857

 Po. 13 - # 600 BALDACCI M. + 07.438
Diff. Primo

1 2:21.273 14:02:46.056

2 2:33.874 14:05:19.930

3 2:49.431 14:08:09.361

4 2:08.168 14:10:17.529

5 2:19.742 14:12:37.271

6 2:08.245 14:14:45.516

7 2:21.952 14:17:07.468

8 2:31.158 14:19:38.626

 Po. 14 - # 169 CHERCHI L. + 07.660
Diff. Primo

1 2:29.344 14:02:52.633

2 2:17.407 14:05:10.040

3 2:12.843 14:07:22.883

4 2:28.111 14:09:50.994

5 2:09.322 14:12:00.316

6 2:08.390 14:14:08.706

7 2:08.444 14:16:17.150

8 2:28.056 14:18:45.206

9 3:33.431 14:22:18.637

 Po. 15 - # 28 PIREDDA S. + 07.905
Diff. Primo

1 2:21.881 14:02:23.727

2 2:13.878 14:04:37.605

3 2:10.576 14:06:48.181

4 2:12.656 14:09:00.837

5 2:09.631 14:11:10.468

6 3:06.407 14:14:16.875

7 2:08.635 14:16:25.510

8 2:10.065 14:18:35.575

9 2:36.253 14:21:11.828

Fastest lap: 2:00.730 
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Selettiva Centro Sud Cavallara 85 Senior - Qualifiche Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 338 PALLADINO D. + 08.715
Diff. Primo

1 2:24.968 14:02:37.165

2 2:16.495 14:04:53.660

3 2:13.831 14:07:07.491

4 3:56.625 14:11:04.116

5 2:10.365 14:13:14.481

6 2:58.400 14:16:12.881

7 2:09.445 14:18:22.326

8 2:11.366 14:20:33.692

 Po. 17 - # 116 BUFANO E. + 09.026
Diff. Primo

1 2:21.613 14:02:27.705

2 2:13.154 14:04:40.859

3 2:19.333 14:07:00.192

4 2:13.009 14:09:13.201

5 2:25.622 14:11:38.823

6 4:31.304 14:16:10.127

7 2:09.756 14:18:19.883

8 2:14.816 14:20:34.699

 Po. 18 - # 36 BIANCHI L. + 09.584
Diff. Primo

1 2:18.004 14:02:25.574

2 2:14.319 14:04:39.893

3 2:11.830 14:06:51.723

4 2:12.488 14:09:04.211

5 2:12.586 14:11:16.797

6 2:13.473 14:13:30.270

7 2:11.591 14:15:41.861

8 2:10.314 14:17:52.175

9 2:36.519 14:20:28.694

 Po. 19 - # 341 RIGHI M. + 09.932
Diff. Primo

1 2:25.110 14:02:42.522

2 2:19.769 14:05:02.291

3 2:15.102 14:07:17.393

4 2:12.324 14:09:29.717

5 3:24.201 14:12:53.918

6 2:12.622 14:15:06.540

7 2:10.834 14:17:17.374

8 2:10.662 14:19:28.036

9 2:11.700 14:21:39.736

 Po. 20 - # 190 MOZZONI M. + 10.168
Diff. Primo

1 2:27.620 14:02:43.713

2 2:19.639 14:05:03.352

3 2:16.109 14:07:19.461

4 4:05.391 14:11:24.852

5 2:11.297 14:13:36.149

6 2:12.242 14:15:48.391

7 2:10.898 14:17:59.289

8 2:11.880 14:20:11.169

 Po. 21 - # 77 VARSI A. + 10.328
Diff. Primo

1 2:27.863 14:02:51.960

2 2:18.883 14:05:10.843

3 2:14.050 14:07:24.893

4 3:28.527 14:10:53.420

5 2:11.058 14:13:04.478

6 2:12.241 14:15:16.719

7 2:26.288 14:17:43.007

8 2:12.460 14:19:55.467

 Po. 22 - # 121 MASCARO G. + 10.982
Diff. Primo

1 2:31.044 14:02:59.122

2 2:13.831 14:05:12.953

3 2:23.802 14:07:36.755

4 2:13.181 14:09:49.936

5 3:03.363 14:12:53.299

6 2:11.712 14:15:05.011

7 2:35.099 14:17:40.110

8 2:12.636 14:19:52.746

 Po. 23 - # 4 CATARSI T. + 13.555
Diff. Primo

1 2:27.889 14:02:46.210

2 2:23.082 14:05:09.292

3 2:21.148 14:07:30.440

4 3:35.613 14:11:06.053

5 2:15.845 14:13:21.898

6 2:14.285 14:15:36.183

7 2:15.452 14:17:51.635

8 2:16.051 14:20:07.686

 Po. 24 - # 10 GIANNETTO L. + 14.330
Diff. Primo

1 2:33.476 14:02:40.426

2 2:42.641 14:05:23.067

3 2:17.519 14:07:40.586

4 2:15.060 14:09:55.646

5 5:02.027 14:14:57.673

6 2:17.800 14:17:15.473

7 2:18.131 14:19:33.604

8 2:15.376 14:21:48.980

 Po. 25 - # 109 PAPI G. + 15.256
Diff. Primo

1 2:28.718 14:02:38.744

2 2:22.212 14:05:00.956

3 2:21.468 14:07:22.424

4 2:17.964 14:09:40.388

5 2:45.250 14:12:25.638

6 2:15.986 14:14:41.624

7 2:17.349 14:16:58.973

8 2:18.047 14:19:17.020

9 2:16.530 14:21:33.550

 Po. 26 - # 255 ROSSIGNUOLO M.+ 17.769
Diff. Primo

1 2:31.917 14:02:51.750

2 2:22.706 14:05:14.456

3 3:16.043 14:08:30.499

4 2:20.446 14:10:50.945

5 2:49.670 14:13:40.615

6 2:18.499 14:15:59.114

7 2:58.503 14:18:57.617

8 2:18.859 14:21:16.476

Fastest lap: 2:00.730 
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